Apostolico in quo jura reddi solent, nobis inibi

mane hora audientiae causarum consueta ad jura reds

dendum et causas audiendum in loco nostro solito

et consueto pro tribunali sedente; sub anno a Na

tivitate Domini Nostri Jesu Christi millesimo quin

gentesimo octuagesimo quarto, indictione duodecima,

die vero veneris decima quinta mensis junii1 Pon

tificatus autem prelibati Sanctissimi in christo Patris

et Domini nostri Domini Gregorii divina providentia

Papae xm anno ejus decimo tertio; presentibus

ibidem dominis carolo Sarraceno et Virgilio de Vellis

Sacri Palatii Apostolici causarum notariisj et coram

nobis scribisa testibus ad premissa omnia et singula

llabitis, vocatis specialiter atque rogatis etc.

Sigillo col motto a Nemo magis foelix ».

Et ego Marius Spinosius, Clericus, Romanus,

Sacri Palatii Apostolici causarum Rotae et hujusmodi

causae notarius, quia praemissis omnibus et singulis

dum sic ut premittitur fierent et agerentur una cum

prenominatis testibus presens interfui, eaque omnia

et singula sic fieri vidi et audivi, ideo hoc presens

publicum instrumentum, manu alterius fideliter scri

ptum, exinde confeci, subscripsi et publicavi, et in

hanc publicam formam redegi, signoque et nomine

meis solitis et consuetis, una cum prefati Reverendi

Patris Domini Seraphini Olivarii Razallii Rotae Au

ditoris et judicis surrogati sigilli appensionem, signavi,

in fidem et testimonium omnium et singulorum pre

missorum, rogatus et requisitus.

j- Sigillo pendente.

VII.

Serafino Olivario Razallio, Giudice deputato nella

causa per le decime tra la città d’Iglesias e l’Ar

civescovo di Cagliari, commette al Decano della

Catedrale di Cagliari ed a Michele Lopez, di

dichiarare gl’Iglesiensi, se fi'a un mese non pro

vasser'o di aver pagato le decime alfArcivescovo,

rl‘caduli nelle scomuniche ed altre pene, dalle

quali erano stati prosciolti.

1589, s luglio.

(Dall’originalo, esistente nell’Archivio Arcivelcovile di Cagliari, N. 48).

Seraphinus Olivarius Razalius Juris utriusque

Doctor, Sanctissimi Domini Nostri Pape capellanus,

et ipsius Sacri Palatii Apostolici causarum Auditor,

causeque et causis ac partibus infrascriptis Judex

Commissarius subrogatus in locum Beverendi Patris

domini gregorii Bravo Coauditoris nostri a Romana

Curia absentis specialiter et expresse deputatus, Ve
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nerabilibus et Reverendis dominis Decano Ecclesie

Calaritane, et Michaeli Lopez ejusdem Ecclesie ca